
 

 

 

 
 
 
 

    

 
Determinazione DG n. 15/IS/19 del 29.04.2019 

 
Rettifica Determinazione DG n. 07/IS/19 del 28.02.2019 Assegnazione incarichi occasionali 

 
Il Direttore Generale 

 

Richiamata la Determinazione DG n. 07/IS/19 del 28.02.2019 con la quale veniva assegnato l’incarico 
occasionale alla dr.ssa Michela Marchetti per la realizzazione dell’attività inerente il progetto #tu6scuola 
promosso dalla  Impresa Sociale con i Bambini srl  
Richiamata la pianificazione delle attività per l’anno scolastico 2018-2019  approvate dal capofila del 
progetto CIAI   

RETTIFICA 

- La  descrizione dell’azione con “Orientamento genitori” invece  di  “Orientamento Studenti” 

- il numero di ore oggetto di incarico per l’azione Orientamento Studenti pari a 25 e non 24  

VERIFICATO 

- la corrispondenza fra gli impegni e la disponibilità delle somme in bilancio cap. B1.3 

- che l’istruttoria del responsabile dell’Ufficio Amministrativo ha identificato la disponibilità delle 

somme e  gli elementi di carattere amministrativo e fiscale  

DETERMINA 

- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni 
originali tenuto dall’Ufficio Archivio;  

- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 
di competenza.  

Città di Castello, 29.04.2019 
 

F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

Visto del Resp. Amministrativo 
Alberto Biccheri  

 


